



PW Estournel Holding II ApS

Struenseegade 9, 2.
2200 København N
CVR No. 43302051

Annual report 02.06.2022 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.05.2023

Jesper Ahlmann Funding Andersen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PW Estournel Holding II ApS

Struenseegade 9, 2.

2200 København N

Business Registration No.: 43302051

Registered office: København

Financial year: 02.06.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Kimmie Kubis Tronborg

Cathrine Moesgaard Albertsen

Martin Guy le Huray

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activities are to act as a holding company.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 70 thousands. Equity amounts to DKK 1,933,099 thousands at 31 December 2022.

The Management team considers the result for the financial year of 2022 to be satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK'000
Gross profit/loss		(90)
Profit/loss before tax		(90)
Tax on profit/loss for the year	2	20
Profit/loss for the year		(70)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(70)
Proposed distribution of profit and loss		(70)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK'000
Investments in group enterprises		1,933,169
Financial assets	3	1,933,169
Fixed assets		1,933,169
Deferred tax		20
Receivables		20
Current assets		20
Assets		1,933,189

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK'000
Contributed capital		46
Retained earnings		1,933,053
Equity		1,933,099
Trade payables		90
Current liabilities other than provisions		90
Liabilities other than provisions		90
Equity and liabilities		1,933,189
Events after the balance sheet date	1	
Employees	4	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK'000	Share premium DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Contributed upon formation	40	0	0	40
Increase of capital	6	233,694	0	233,700
Group contributions etc.	0	0	1,699,429	1,699,429
Transfer to reserves	0	(233,694)	233,694	0
Profit/loss for the year	0	0	(70)	(70)
Equity end of year	46	0	1,933,053	1,933,099

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Tax on profit/loss for the year

	2022
	DKK'000
Change in deferred tax	(20)
	(20)

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000
Additions through business combinations etc.	1,933,169
Cost end of year	1,933,169
Carrying amount end of year	1,933,169

Investments in subsidiaries	Registered in	Equity interest %
PW Estournel Holding I ApS	Denmark	100.00

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where PW Estournel Holding III ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Assets charged and collateral

The company subject to negative pledges (in Danish: pantsætningsforbud).

The shares in the subsidiaries are pledged in favour of the lenders under the Group's Senior Facilities Agreement.

Entities within the group acts as a guaranties for liabilities in relation to the group's facility loan agreements.
